²⁸ Taurellus refers the reader to Coimbricenses, *Physica* VIII, 2, qu. 1, art. 4.

²⁹ N. Taurellus, *Kosmologia, hoc est physicarum et metaphysicarum discussionum de mundo libri II adversus Franciscum Piccolomineum aliosque Peripateticos* (Amberg, 1603), 235–6: 'Verum ut res haec bene discutiatur: modi nobis sunt exquirendi: quibus conservari quid possit. 1. Primus itaque rerum est consistentium: quae semel factae, & completae alieno conservantur auxilio. 2. Alter vero modus est eorum, quae assiduo essentiae effluxu sustentantur. Utro igitur modo corpora coelestia conservat Deus? Si continuata creatione Deus coelum tueri & conservare dicitur: multa sese offeret difficultas. [...] Heracliti sententia de assiduo rerum omnium fluxu confirmabitur. Quid enim salvum, & integrum vel temporis momento persistat: si corpora coelestia generentur, & corrumpantur assidue? Ita enim necesse est: si semper creantur: ut quantum adjicitur essentiae, tantum ante absumptum sit. Quid quaeso cogitari possit monstrosius?'

³⁰ Taurellus, *Kosmologia*, 236: 'Motus localis certus, & firmus: quales sunt astrorum: substantiae sunt non fientis & fluxae: sed firmae, & permanentes [...] Idem quoque docet astrorum certa, permanensque figura: quae factarum est, & consistentium: non fientium & fluentium substantiarum.'

³¹ Taurellus, *Kosmologia*, 237–8: 'Si mundus essentiae Divinae defluxus quidam sit, vel corporeus est Deus: vel mundus est incorporeus. Omnis enim defluxus naturam eius substantiae refert: ex qua prodierit [...].'

³² N. Taurellus, *Philosophiae triumphus*, 249: '[S]i substantia mundi a Deo separatus non sit, sed coniunctus ab eo semper ut nunc existerit, sicque sit in aeternum perduraturus, per se nequaquam subsistet, [...] sed accidens eius esset, quod ab eo separari, vel separatim consistere non possit [...].'

³³ Taurellus, *Philosophiae triumphus*, 250–1: '[M]undus tamen caeteraque omnia nec numero nec magnitudine vel substantiae sunt infinita. Porro an accidentia Deo possint ascribi, postea vere discutiemus, nunc sufficiat ipsam Dei substantiam nihil quod finitum sit sustinere.'

³⁴ Taurellus, *Philosophiae triumphus*, 273: 'Infinitus substantia Deus existens, suscipit nihil quo possit ipse definiri, quae causa est ut accidentia sint ab eo quam alienissima, quod substantias vel circumscribant, vel alias definiant.'

and omniscience) cannot be absent from God. Or to put it differently: divine attributes are necessary characteristics of the divine substance. Hence, they do not fall under the category of accidents.³⁵